[image: ГЕРБ бланк.jpg]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 января 2022 г.                   с. Александровское                                          № 86

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 04 декабря 2020 г. № 5

Администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края                          от 04 декабря 2020 г. № 5 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«7. Проект Программы подлежит обязательному общественному обсуждению в соответствии с Порядком проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 04 декабря 2020 г. № 4 (далее - общественное обсуждение).»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края Ермошкина В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Л.А. Маковская

image1.jpeg